et approbaverunt, eamque ratam el gratam habuerunt, et eidem parere promiserunt cum

efl^ectu. In quorum omnium et singulorum testimonium et roboris et firmitalis presens instru-

mcntuin compromissi et pronunciacionis dicte parte una cum dictis arbilris p<'r nos notarios

infra scriplos scribi fecerunl, sigillurumque su(»rum videlicet magister Sanderus proprio, el

magister Smylo oflicialis officialalus appensione jusserunt c(»inmunire. Acla sunl hec aniio,
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indiccione, die. mense, hora, ponlificati] et loco, quibns supra. Presentibus honorabilibus et

discretis \iris dominis Johanne Gram in Olssan, et Nicolao Heresch in Slatinicz ecclesiarum

plebanis, Olomucensis diocesis, Ulrico de Giczin prebendario ecclesie Olomucensis, item

Jaxone de Myelnico, Petro de Zacz procuratoribus consistorii Olomucensis, testibus circa

premissa et aliis mulfis fide dig-nis.

Et ego Vitus natus quondam Petri de Lompnicz, clericus Pragensis diocesis, publicus

imperiali auctorifate nolarius etc.

Et ego Andreas olim Thome de Prisenticz, clericus Olomucensis diocesis publicus

auctoritate imperiali notarius etc.

(Aus dem Monasticon, tomus Cisterciensium, M.'inuscript im Archive des Kl. Raigern.)

531.

Wenzel, Pachter der Kircheneinkimfte in Mohelno, bekennt, dass er dem dortigen Pfarrer

9 Mark schiildig sei. Dt. 10. April 1399.

Ibidem sfafim dominus Wenceslaus, conventor fructuum ecclesie in Mohylna Olomuc.

dioc, confessns est, se teneri et debitorie obligari in novem marcis moravici numeri et

pagamenti domino Nicolao. plebano dicte ecclesie in Mohylna. pro peccoribus et pecudibus

eidem per dictum dominum Nicolaum aput dictam eccJesiam derelictis, quas eidem solvere

promisit in terminis infrascriptis, videlicet in octava sancti Georgii proxime ventura sex

marchas et in festo Penfhecostes tres marchas residuas sub pena excommunicacionis. Promisit

eciam dictus dominus Wenceslaus conventor ponere et facere caucionem sufficienfem

fideiussoriam infra unum mensem, a die date presentis computando, coram domino Wenceslao,

plebano ecclesie in Ew^ancz, de solvendis XXXVI marchis grossorum, in quibus dicto domino

Nicolao plebano racione convencionis fructuum dicte ecclesie pro anno presenti obligatur,

in terminis infrascriptis, videlicet X marchas in festo nativitatis beate Marie Virginis proxime

venturo. X marchas in fesfo sancfi Michaelis deinde secufuro, X marchas in festo nativitatis

Christi et sex marchas dominica Invocavit tunc inmediate sequenti, terminis et festis se